

Информацията е заличена във връзка със ЗЗЛД.

Втора обособена позиция – Доставка на монтажна арматура за въздушни електропроводни линии Срп с неизолирани проводници:

№	Име на стоката	Производител		МАКРИС-ГПХ ООД СУПРЕМЕ, САРЕМ	
		Единици	Количество	оферирана цена	обща договорена цена
1	Спирала /превръзка/ за проводник АС 50	брой	5000	16.00	80000.00
2	Спирала /превръзка/ за проводник АС 70	брой	2000	18.00	36000.00
3	Спирала /превръзка/ за проводник АС 95	брой	1200	19.00	22800.00
4	Клема носеща АС 50-95	брой	7000	15.00	105000.00
5	Клема опъвателна АС 50-95	брой	17000	8.60	146200.00
6	Пелеруда 20kV, над 70kN	брой	18000	8.00	144000.00
7	Обеца 20kV, Кълонел 16 мм	брой	22000	3.60	83600.00
8	Обеца К2 разцелена	брой	24000	4.80	115200.00
9	Кратунка 20kV, Кълонел 16 мм	брой	4000	6.00	24000.00
10	Болт У 16/60	брой	10000	4.00	40000.00
11	Шифр за (S болт) за кратунка, обща всичко	брой	13000	0.90	11700.00
					808500.00

Информацията е заличена във връзка със ЗЗЛД.